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1 - QUADRO RIASSUNTIVO PER CATEGORIE DEL CONTO FINANZIARIO 

A) -. E N T R A T E 

CODICE 

01O1O0 

01 0200 

010300 

J1.0400 

31 0500 

3201 00' 

320200 

').10300 

TIT. 

I 

I I 

3ATEG. 

1° 

2° 

3Ò 

4° 

5" 

1» 

2" 

3° 

DENOMINAZIONE CATEGORIA 

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 

TRASFERIMENTI CORRÈNTI 

TRASFERIMENTI DA PARTE: 
SELLO STATO 

TRASFERIMENTI DA PASTE 
DELLE REGIONI 

TRASFERIMENTI DA PARTE­DEI 
CC./JNI E DELLE PROVINCE 

TRASFERIMENTI DA PARTE DI 
ALTRI ENTI DEL SETTORE 
PUBBLICO,ASSOCIAZIONI E 
PRIVATI 

PROVENTI PER ATTIVITÀ» 
DECENTRATA CONTO TERZI 
E FINALIZZATA 

T O T A L E 

ALTRE ENTRATE 

ENTRATE ."DERIVANTI DALLA 
VENDITA ;DI BENI E DALLA 
PRESTAZIONI DI SERVIZI 

REDDITI E PROVENTI 
PATRIMONIALI 

POSTE CORRETTIVE E COMPEN­. 
SATIVE DI SPESE CORRENTI 

ACCERTAMENTI 

2 9 . 9 5 9 . 6 7 f l . 4 5 7 

2 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 

2 . 3 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 

3 0 . 0 0 0 . 0 0 0 

3 4 . 2 8 9 . ' 6 7 8 . 4 5 7 

2 . 8 7 7 . 5 9 0 . 3 8 8 

4 0 0 . 0 8 3 . 2 0 4 

1 . 2 9 7 . 8 5 7 . 9 0 8 

RISCOSSIONI . 
C/Competenza 

2 8 . 4 3 0 . 2 0 2 . 4 8 7 

2 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 

2 . 0 5 0 . 0 0 0 . 0 0 0 

=== 

3 2 . 4 8 0 . 2 0 2 . 4 8 7 

2 . 6 2 7 . 5 9 0 . 3 8 8 

3 3 0 . 0 8 3 . 2 0 4 

1 . 2 7 7 . 9 5 7 . 9 0 8 

C/Resir 'u i 

1­ .430 .483 .513 

=== 

=== 

■ = = 

1 . 4 3 0 . 4 8 3 . 5 1 3 

1 4 8 . 6 0 0 . 0 0 0 

4 . 7 0 0 . 0 0 0 

1 . 0 8 3 . 0 0 0 

http://29.959.67fl.457


E N T R A T E ■ 

CODICE 

020400 

Ó20500 

0301 00 

030200 

030300 

030400 

030500 

.0306Q0 

03070O 

0401 00 

010200 

TIT. 

I l l 

IV 

CATEG 

4° ' 

5° 

1 » 

2° 

3° 

4° 

5° 

6° 

7° 

1 • 

2° 

DENOMINAZIONE CATEGORIE 

ENTRATE NON CLASSIFICABILI 
IN ALTRE VOCI 

ENTRATE PER TOURNEE 
ALL'ESTERO 

T O T A L E ' 

ENTRATE IN CONTO CAPITALE 

ALIENAZIONE DI IMMOBILIZ­
ZAZIONI TECNICHE 

RISCOSSIONI DI CREDITI 

REALIZZO DI VALORI MOBIL. 

TRASFERIMENTI DALLO STATO 

TRASFERIMENTI DALLE REGION 

TRASFERIMENTI DA COMUNI E 
PROVINCE 

■TRASFERIMENTI DA ALTRI EN­

TI DEL'SETTORE PUBBLICO 

T O T A L E 

ACCENSIONE DI PRESTITI 

ASSUNZIONI DI MUTUI 

ASSUNZIONI DI.ALTRI DEBITI 
FINANZIARI 

T O T A L E 

ACCERTAMENTI 

866.053.840 

5.441.585.340 

530.000 

.1 .316.363.000 

1.316.893.000 

8.679.880.830 

8.679.880.830 
-

RISCOSSIONI . 
c/Corapetériza 

1 
31.053.840 

4.266.685.340 

530.000 

=== 

530.000 

8..679.880.830 

8.679.880.830 

•C/Residui 

38 .000 .000 

192.383.000 

=== 

=== 

===' 

=== 
■ 



li N 'V E A V E 

CODICE TIT 

0100 

ATSG, DENOMINAZIONE CATEGORIE 

PARTITE DI GIRO 

ENTRATE AVENTI NATURA DI 
PARTITE DI GI-RO 

T O T A L E 

RIEPILOGO DEI TITOLI 

TITOLO I . 

TITOLO II 

TITOLO III 

TITOLO IV 

TITOLO' V 

TOTALE DELLE ENTRATE 

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 
AL 31/1 2/ 

TOTALE GENERALE 

ACCERTAMENTI 

24.936.996.773 

24.936.996.773 

34.289.678.457 

5.441,585.340 

1.316.893.000 

8 .679.880.830 

24.936.99.6.773 

74.665.034.400 

74.665.034.400 

RISCOSSIONI 

C/Competenza. 

24.537VI37.233 427.680.693 

C/Residui 

24.537.1.37.233 

32.480.202.487 

4.266.685.340 

530.000 

8.679.880.830 

24.537.137.233 

69.964.435.890 

69.964.435.890 

427.680.693 

1.430.483.513 

192.383.000 

427.680.693 

2.050.547,206 

2.050.547.206-
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CODICE 

010.100 

010200 

010300 

010100 

010500 

010SO0 

010700 

020100 

020200 

0203009 

TIT. 

I 

I I 

CÀTEG. 

1« 

2" 

3° 

4° 

5° 

6° 

70. 

1° 

2° 

3 a 

' DENOMINAZIONE CATEGORIE 

DISAVANZO DI AMMINISTRAZ. 

SPESE CORRENTI 

SPESE PER GLI ORGANI DELLO 
ENTE 

ONERI,! PER IL PERSONALE 
a) . DIPENDENTE 
b ) A C O N T R A T T O P R O F E S S I O N . 

e) SCRITTURATO 

SPESE PER L'ACQUISTO DI BE­
NI DI CONSUMO E DI SERVIZI 

ONERI FINANZIARI 

ONERI TRIBUTARI 

POSTE CORRETTIVE E COMPEN­
SATIVE DI ENTRATE CORRENTI 

SPESE NON CLASSIFICABILI 
IN ALTRE VOCI 

T O T A L E 

SPESE IN CONTO CAPITALE 

ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZ­
ZAZIONI TECNICHE 

ACOUISTO TITOLI DI CREDITO 
ED ALTRI VALORI 

CONCESSIONI DI. CREDITI E 
ANTICIPAZIONI 

IMPEGNI 

6 5 . 2 7 8 . 0 3 2 

2 2 . 3 8 0 . 5 5 1 . 2 1 7 
7 4 4 . 6 7 7 . 8 0 3 

6 . 9 3 9 . 1 8 2 . 2 5 9 

5 . 0 6 5 . 6 5 9 . 6 2 9 

2 5 . 5 3 2 . 6 4 0 

1 . 9 5 2 . 9 2 2 . 0 0 8 

3 7 . 1 7 3 . 8 0 3 , 5 8 8 

4 . 1 3 0 . 0 7 4 . 1 4 9 

h : -1 
PAGAMENTI 

'^rPWSÌteisSIa' C/Residui 

■ - ' ■ ' - ' . . - ■ ■ ■ ■ ■ < ; - . ^ . 1 

!■■*" 1 

] 

65«27*i032 

22.357.435.51'; 
744.677.803 

6.909.682.259 

4.078.903.401 

25.532.640 

1.660.307.411 

35.841.817.063 

3.571.792.516 

=== 

23.212.144 

67.464.000 

600.729.316 

=== 

69.397.624 

760.803.084 

219.751.39­2 
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CODICE 

0 2 0 4 0 0 

0 3 0 1 0 0 

0 3 0 2 0 0 9 

0 3 0 3 0 0 

010100 

TIT. CATEG. 

4° 

né 

IV 

' 

1« 

2" 

3° 

1° 

DENOMINAZIONE .CATEGORIA 

INDENNITÀ' DI ANZIANITÀ' E 
SIMILARI AL PERSONALE 
CESSATO DAL SERVIZIO 

T O T A L E 

ESTINZIONI DI MUTV: ED 
ANTICIPAZIONI 

RIMBORSI DI MUTUI 

RIMBORSI DI ANTICIPAZIONI 
PASSIVE 

ESTINZIONE DEBITI DIVERSI 

T O T A L E 

PARTITE DI GIRO 

SPESE AVENTI NATURA DI PAR 
TITE DI GIRO 

T O T A L E 

RIEPILOGO DEI TITOLI 

TITOLQ- I 

TITOLO I I 

TITOLO I I I 

TITOLO I V 

TOTALE DELLE SPESE 

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIOI» 
AL 3 1 / 1 2 / 

IMPEGNI 

1.250.767.300 

5 .380.841.449 

290.0.00.000 

8 .679.880.830 

8 .969.880.830 

i 

2 4 . 9 3 6 . 9 9 6 . 7 7 3 

2 4 . 9 3 6 . 9 9 6 . 7 7 3 

3 7 . 1 7 3 . 8 0 3 . 5 8 8 

5 . 3 8 0 . 8 4 1 . 4 4 9 

8 . 9 6 9 . 8 8 0 . 8 3 0 

2 4 . 9 3 6 . 9 9 6 . 7 7 3 

. 7 6 . 4 6 1 . 5 2 2 . 6 4 0 

E . 1 . 7 9 6 . 4 8 8 . 2 4 0 

' 

PAGAME: 
c/Competenza 

1.250.767.300 

4.822.559.8-16 

290.000.000 

6.461.550.306 

6.751.550.306 

2 2 . 9 0 0 . 0 6 6 . 0 4 4 

2 2 . 9 0 0 . 0 6 6 . 0 4 4 

3 5 . 8 4 1 . 8 1 7 . 0 6 3 

4 . 8 2 2 . 5 5 9 . 8 1 6 

6 . 7 5 1 . 5 5 0 . 3 0 6 

2 2 . 9 0 0 . 0 6 6 . . 0 4 4 

7 0 . 3 1 5 . 9 9 3 . 2 2 9 

JTI 
C/Residui 

621.308.709 

8 4 1 . 0 6 0 . 1 0 1 

6 . 0 7 0 . 6 2 4 

6 , 0 7 0 . 6 2 4 

1 . 5 0 6 . 2 0 8 . 7 5 1 

1 . 5 0 6 . 2 0 . 8 . 7 51 

7 6 0 . 8 0 3 . 0 8 4 

8 4 1 . 0 6 0 . 1 0 1 

6 . 0 7 0 . 6 2 4 

1 . 5 0 6 . 2 0 8 . 7 5 1 

3 . 1 1 4 . 1 4 2 . 5 6 0 

TOTALE GENERALE 74.661.034.400 70.315.993.229 3.114.142.560 
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2 - RISULTATI DIFFERENZIALI DI GESTIONE 

- TOTALE ENTRATE CORRENTI CTITOLI I - I I ) + 39'731..2B3j?ZSf ! 

- TOTALE SPESE CORRENTI I J lKJLI ì ) r 37.173,S03pBÌL 

_ TOTALE ENTRATE C/CAPITALE {TITOLI I I I - IV) + 9 . 9 9 6 . 7 7 3 ; 8 3 Ó 

- TOTALE SPESE C/CAPITALE (TITOLI I I - I I I ) - 1 4 . 3 5 0 . 7 2 2 . 2 7 9 

AVANZO 

3 - QUADRO RIASSUNTIVO DELLA SITUAZIONE AMMINISTRATIVA 

H" V O C I 

: (compreso fondo i n i z i a -
1 RISCOSSIONI l e d i c a s s a ) 

2 PAGAMENTI 

3 FONDO CASSA 

4 'TESORERIA STATALE 

5 RESIDUI ATTIVI 

b TOTALE ( 3+4+5) 

7 RESIDUI PASSIVI , 

8 DISAVANZO AMMINISTRAZIONE 

COMPETENZA 

71.384.284.635 

70.315.993.229 

4.696.05.2 

=== 

16.034.8T5.524 

16.039.511.576 

22.067,302.267 

RESIDUI 

2.050.547.206 

3.114.142.560 

=== 

=== 

=== 

===-

===. 

TOTALE 

73.434.831.841 

73.430.135.789 

4.696.052 

f== 

16.034.815.524 

16.039.511.576 

22.067.302.267 

6.027.790.691 

W 3BS57..460.209-

4,353.948.449 

1.796.488.240 


